
IQ Booster PRENUMERATIONSPOLICY

Dessa Prenumerationspolicyer (”Policyerna”) reglerar prenumerationstjänsten som är exklusivt

tillgänglig för kunder som har genomfört en bedömning på IQBooster.org och/eller WWIQtest

och/eller QuickIQtest och/eller WWPersonaliyTest eller andra, (”vi”, ”oss” eller ”Företaget”) för

dess hjärnträningstjänster. Dessa policyer är en integrerad del av våra villkor och måste läsas

tillsammans med alla andra villkor och juridiska dokument som vi kan tillhandahålla. Genom att

prenumerera på eller köpa våra planer bekräftar du att du har läst, förstått och samtycker till att

vara bunden av dessa policyer. Om du inte samtycker till dessa policyer är du inte behörig att

köpa eller använda någon prenumerationsplan som erbjuds av IQ Booster.

1. ABONNEMANGSERBJUDANDEN OCH AVGIFTER

1.1 Tillgängliga planer

IQ Booster erbjuder några typer av hjärnträningsplaner:

7 dagars provperiod
Plan för engångsavgift
Månadsvis återkommande prenumeration
3-månaders återkommande prenumeration

1.2 Proverbjudanden

Vissa prenumerationsplaner kan innehålla en veckas provperiod till ett rabatterat pris. Om du

inte säger upp abonnemanget minst 24 (tjugofyra) timmar före provperiodens slut kommer

abonnemanget automatiskt att förnyas till det standardmånadspris som anges på vår

webbplats (”Standardpriset”). Du samtycker härmed till att underlåtenhet att avbryta innan

provperioden är slut utgör ett uttryckligt samtycke till att fortsätta med prenumerationen enligt

standardpriset.

1.3 Automatisk förnyelse

Om inget annat anges kommer både 1-månaders- och 3-månadersabonnemanget att förnyas

automatiskt i slutet av varje faktureringscykel till det då gällande priset, såvida du inte säger

upp det i enlighet med de uppsägningsförfaranden som anges nedan. Genom att köpa en

prenumeration godkänner du att vi (eller vår tredjepartsbetalningsbehandlare) automatiskt

debiterar den tillämpliga prenumerationsavgiften med hjälp av den betalningsmetod du har

angett.

1.4 Aktivering av prenumeration

Du kan aktivera en prenumeration först efter att ha slutfört online-tester på webbplatser:

WWIQtest och/eller QuickIQ och/eller WWPersonalityTest eller andra. Genom att fortsätta med

prenumerationen bekräftar du att du är minst sexton (18) år gammal (eller på annat sätt har

laglig ålder för att ingå ett bindande avtal enligt din lokala lagstiftning) och att du har laglig rätt

att köpa eller använda våra tjänster.



2. AVBOKNING

2.1 Din rätt att avbryta

Du kan när som helst avbryta din prenumeration i medlemmarnas faktureringsområde i

IQBooster eller genom att kontakta vårt supportteam på info@iqbooster.org. Begäran om

uppsägning måste tas emot minst 24 (tjugofyra) timmar före förnyelsedatumet för att undvika

att debiteras för nästa faktureringscykel. När din uppsägning har behandlats kommer din

prenumeration inte att förnyas, även om du behåller åtkomst till prenumerationsfunktionerna

under den återstående tiden av din då aktuella faktureringsperiod.

2.2 Effekt av uppsägning

Om du säger upp din prenumeration stoppas den automatiska förnyelsen av din plan. Du

kommer dock inte att få någon proportionering eller återbetalning för någon oanvänd period

inom din nuvarande faktureringscykel, såvida inte annat föreskrivs i tvingande lag i ditt

bosättningsland eller enligt vad som anges i dessa policyer.

3. POLICY FÖR ÅTERBETALNING

3.1 Allmän policy för icke återbetalningsbar avgift

Prenumerationsavgifter återbetalas inte och inga proportionella återbetalningar eller krediter

kommer att ges för delvis använda prenumerationsperioder, såvida inte annat anges enligt

tillämplig lag i din jurisdiktion eller enligt vad som anges nedan.

3.2 Undantag enligt lokal lag

Du kan ha ytterligare återbetalnings- eller annulleringsrättigheter enligt lagarna i det land där

du är bosatt. Om din lokala lag kräver återbetalning under vissa omständigheter, kommer vi att

följa sådana rättsliga krav.

3.3 Särskilda jurisdiktionella policyer

Invånare i Europeiska unionen (EU):

I enlighet med EU:s konsumentskyddslagar har du rätt att frånträda ett avtal om digitala

tjänster inom fjorton (14) dagar från dagen för avtalets ingående, förutsatt att tjänsten inte har

påbörjats på din uttryckliga begäran. Genom att börja eller fortsätta använda IQ Boosters

tjänster omedelbart efter köpet bekräftar och samtycker du härmed uttryckligen till att

tjänsterna påbörjas och avstår från din lagstadgade ångerrätt när tjänsten har levererats.

Återbetalningspolicy för Japan och Sydkorea

Japan: I enlighet med konsumentavtalslagen kan användare begära återbetalning inom åtta

(8) dagar efter köpet om de inte har använt tjänsten. Om tjänsten har använts är återbetalning i

allmänhet endast möjlig i de fall produkten är defekt eller om tillgången till tjänsten inte har

tillhandahållits på rätt sätt.

Sydkorea: I enlighet med lagen om konsumentskydd vid elektronisk handel kan användare

häva sitt köp inom sju (7) dagar efter transaktionen om de inte har använt tjänsten. Om digitalt

innehåll har tillhandahållits eller utnyttjats kan återbetalning inte beviljas såvida inte tjänsten

mailto:info@iqbooster.org


var defekt eller otillgänglig.

4. BETALNING OCH FÖRNYELSE

4.1 Behandling av betalning

Alla prenumerationsavgifter (inklusive avgifter för testversioner som omvandlas till betalda

planer) debiteras i förskott och behandlas via vår(a) utsedda betalningsleverantör(er). Du måste

se till att din betalningsinformation är korrekt och uppdaterad, eftersom underlåtenhet att

behandla en betalning kan leda till att din prenumeration avbryts eller sägs upp.

4.2 Prisändringar

Vi förbehåller oss rätten att när som helst ändra abonnemangsavgifterna efter eget

gottfinnande. Rimliga ansträngningar kommer att göras för att ge förhandsmeddelande om

eventuella ändringar. Din fortsatta användning av abonnemanget efter avgiftsändringen utgör

ditt samtycke till att betala den ändrade avgiften.

5. FRISKRIVNING FRÅN GARANTIER OCH BEGRÄNSNING AV ANSVAR

VIKTIGT ATT NOTERA:

De prenumerationstjänster som erbjuds av IQ Booster är endast avsedda för personlig
berikning och underhållning, inte för medicinska, psykologiska eller kliniska diagnoser.
Vi lämnar inga utfästelser eller garantier av något slag avseende oavbruten eller felfri
tillgänglighet av våra prenumerationstjänster.
Vårt totala ansvar enligt dessa policyer, oavsett grund för talan, är begränsat till det belopp
som du faktiskt har betalat för den aktuella prenumerationsperioden eller 1 USD, beroende
på vilket belopp som är högst, såvida inte annat krävs enligt tvingande lag.

6. ÄNDRINGAR AV DESSA POLICYER

Vi kan komma att ändra eller uppdatera dessa policyer från tid till annan för att återspegla

förändringar i vår praxis och/eller tillämplig lag. Vid väsentliga förändringar kommer vi att

publicera ett meddelande på vår webbplats eller skicka ett e-postmeddelande till dig, när så är

möjligt. Din fortsatta användning av prenumerationen efter att sådana ändringar har trätt i

kraft innebär att du godkänner de uppdaterade policyerna.

7. KONTAKTA OSS

Om du har några frågor, funderingar eller vill utöva någon av dina rättigheter enligt dessa

policyer, vänligen kontakta oss på: info@iqbooster.org

Vi kommer att göra kommersiellt rimliga ansträngningar för att svara dig i tid och ta itu med

eventuella problem som du kan ha om dessa policyer eller din prenumeration.

Genom att prenumerera på någon IQ Booster-plan bekräftar du att du har läst och förstått

dessa Prenumerationspolicyer, samtycker till att vara bunden av dem och att de utgör en

integrerad del av våra Allmänna villkor. Om du inte godkänner dessa Policyer ska du inte köpa

eller fortsätta att använda något IQ Booster-abonnemang.
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* Vårt innehåll erbjuds på flera språk genom en kombination av mänsklig och AI-assisterad

översättning. Även om vi gör vårt yttersta för att säkerställa korrekthet är den engelska

versionen den officiella och juridiskt bindande texten.


